
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 93147742

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.920,96 RON - 2.920,96 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL Detergent Vase 5 L 306273 26,64 RON 10 buc. 266,35 RON 316,96 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Hartie Igienica 24 Role 2 Stratouri 339058 19,74 RON 24 buc. 473,69 RON 563,69 RON incl. TVA AJAX Praf de Curatat Flower 500 g 294667 7,84 RON 20 buc. 156,80 RON 186,59 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Bureti De Vase 5 bucati 333878 6,71 RON 4 buc. 26,83 RON 31,93 RON incl. TVA aro Saci Menaj Pubele 240 L 2 x 10 bucati 479578 45,56 RON 15 buc. 683,36 RON 813,20 RON incl. TVA PERIND Matura de Interior cu Fir Scurt 297692 11,09 RON 5 buc. 55,45 RON 65,99 RON incl. TVA DOMESTOS PROF Dezinfectant Fresh 5 L 679627 39,07 RON 5 buc. 195,36 RON 232,48 RON incl. TVA finish Quantum Ultimate Detergent Capsule Masina de Spalat Vase Parfum Lamaie 100 bucati 206694 113,78 RON 3 buc. 341,34 RON 406,19 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Prosop De Bucatarie 100 M 378058 12,03 RON 60 buc. 721,78 RON 858,92 RON incl. TVA
